ANDRES FELIPE VELA SILVA
ABOGADO
W
SENOR (A):
JUZGADO 1 CIVIL MUNICIPAL
IBAGUE - TOLIMA

REFERENCIA : PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE : BANCO PICHINCHA S.A.

DEMANDADO(A) : MARIA ELENA VILLANUEVA.
RADICACION : 73001418900620190038001.

ANDRES FELIPE VELA SILVA, mayor de edad, abogado en ejercicio,
identificado con la cédula de ciudadania No. C.C. No. 1.075.289.535 de
Neiva y portador de la Tarjeta Profesional No. T.P. No. 328.610 del C.S.J., en
mi condicion de abogado sustituto para representar a la parte actora,
respetuosamente me permito adjuntar la liquidacion del crédito y sus
intereses en cumplimiento de lo preceptuado conforme al Articulo 446
DEL C.G.P.

Liquidacion que se contrae por escrita y se presenta en 1 folio arrojando
un total de $49.459.351,00 por la obligacién aqui cobrada.

Asi mismo, solicito al sefior juez, se sirva ordenar hacer la entrega de
titulos judiciales puestos a disposicion del despacho a que haya lugar y
hasta la ocurrencia del crédito, a favor del suscrito.

Del sefior juez.
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Edificio Banco de Bogotd Carrera 5 No. SA — 02 Oficina 401 Telefono 8723802
Celular 311 205 8153 Email: estsolucionesjuridicas1@mail.com Neiva — Huila
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Obligacion No 1 MARIA ELENA VILLANUEVA

desde hasta dias | TEA | intereses abono abo a intesegabo a capital{ saldo a pagar| saldo capit |sald interes
2017-12-06 R017-12-06 0(31.72 0 0 0 0 29,625372| 29,625,372 0
P017-12-06 2017-12-31 26131.72 587,148 0 0 0{ 30,212,520| 29,625,372 587,148
2018-01-01 2018-01-31 31131.04 688,059 0 0 0{ 30,900,579| 29,625,372| 1,275,207
2018-02-01p018-02-28| 28|31.52 629,265 0 0 0| 31,529,845 29,625,372 1,904,473
2018-03-01 2018-03-31 31}131.02 687,667 0 0 0 32,217,511 29,625,372 2,592,139
2018-04-01 018-04-30} 30|30.72 659,530 0 0 0| 32,877,041} 29,625,372| 3,251,669
2018-05-01 P018-05-31 31]30.66 680,584 0 0 0| 33,557,625 29,625,372| 3,932,253
2018-06-01 2018-06-30| 30|30.42 653,811 0 0 0| 34,211,436} 29,625,372| 4,586,064
P018-07-01 2018-08-31 62 30.05 1,352,169 0 0 0] 35,563,605 29,625,372 5,938,233
2018-09-01 2018-09-30] 30| 29.71 640,229 0 0 0| 36,203,834| 29,625,372 6,578,462
2018-10-01 p018-10-31 31129.45 656,646 0 0 0f 36,860,480 29,625,372 7,235,108
2018-11-01R018-11-30f 30|29.23 631,008 0 0 0} 37,491,488| 29,625,372| 17,866,116
2018-12-01 2018-12-31 31129.10 649,683 0 0 0| 38,141,171 29,625372| 8,515,799
2019-01-01 R019-03-31 90|28.74 1,904,083 0 0 0f 40,045,253 29,625,372 10,419,881
2019-04-01 p019-04-30| 30{28.98 626,193 0 0 0| 40,671,446 29,625,372 11,046,074
2019-05-01 2019-05-31 31]29.01 647,890 0 0] 0} 41,319,336| 29,625,372 11,693,964
2019-06-01 2019-06-30| 30{28.95 625,614 0 0 0| 41,944,951 29,625,372 12,319,579
2019-07-01 2019-08-31 62128.92 1,306,282 0 0 0} 43,251,233] 29,625,372 13,625,861
2019-09-01 p019-09-30| 30(28.98 626,193 0 0 0| 43,877,426| 29,625,372 14,252,054
2019-10-01 2019-10-31 31]28.65 640,706 0 0 0} 44,518,132} 29,625,372 14,892,760
2019-11-01 019-11-30| 30| 28.65 619,824 0 0 0| 45,137,956| 29,625,372 15,512,584
2019-12-01 2019-12-31 31{28.65 640,706 0 0 0| 45,778,662| 29,625,372| 16,153,290
2020-01-01 p020-01-31 31(28.16 630,899 0 0 0 46,409,561 29,625,372| 16,784,189
P020-02-01 p020-02-29| 29|28.59 597,835 0 0 0| 47,007,396| 29,625,372 17,382,024
2020-03-01 p020-03-31 31)28.42 636,107 0 0 0| 47,643,503} 29,625,372 18,018,131
2020-05-01 2020-05-31 31127.29 613,400 0 0 0| 48,256,903| 29,625,372 18,631,531
2020-06-01 020-06-30| 30|27.18 591,269 0 0 0| 48,848,171| 29,625,372 19,222,799
2020-07-01 p020-07-31 31127.18 611,180 0 0 0| 49,459,351 29,625,372| 19,833,979
Totales:| 19,833,980 0 0 0 0 0 0

Total intereses generados por todas las obligaciones $ 19,833,980

TEA = Tasa de interes efectiva anual aplicada en el periodo
Intereses liquidados segun formulas matematicas referidas en la Resolucion No 0259 de 2009 Superintendencia Financiera,

art. 884 Codigo de Comercio, Ley 510 de 1.999, etc

Saldo por pagar de cada Obligacion

obliga capital intereses total
1 29,625,372 19,833,979 49,459,351
Totales 29,625,372 19,833,979 49,459,351

Software utilizado: www.Oficinadeliquidaciones.com

Fecha de Impresion: 28 - 08 - 2020

Jose Farith Digz C. cels 3152995769 3213105906
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